
ZARZĄDZENIE NR  67/13
BURMISTRZA PASŁĘKA

z dnia 18 czerwca 2013 r

w sprawie nieodpłatnego przejęcia do zasobów komunalnych Gminy, Miasta i Gminy Pasłęk
 nieruchomości położonych w obrębie geodezyjnym Zielony Grąd gmina Pasłęk od 

Agencji Nieruchomości Rolnych Odział Terenowy w Olsztynie

Na podstawie  art.  30 ust.  1  i  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst w Dz.U. z 2013 r, poz. 594 z późniejszymi zmianami) w związku z 
rozdziałem II § 6 ust. 3, pkt. e  uchwały Nr X/93/11 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 21 
października 2011 roku w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami (Dz.Urz.Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego poz. 909 z 1 marca 2012 roku) oraz art. 44 ust.1 ustawy z dnia 19 
października  1991  roku  o  gospodarowaniu  nieruchomościami  rolnymi  Skarbu  Państwa 
(jednolity tekst w Dz. U. Nr 231 poz. 1700 z 2007 roku, z późniejszymi zmianami) Burmistrz 
Pasłęka:

zarządza co następuje:

§ 1.

Wyrażam zgodę na nieodpłatne przejęcie od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy 
w  Olsztynie  do  zasobów  komunalnych  Gminy,  Miasta  i  Gminy  Pasłęk  następujących 
nieruchomości położonych w obrębie geodezyjnym zielony Grąd, gmina Pasłęk, stanowiących 
przepompownie kanalizacji sanitarnej, oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków 
jako działki:

-nr 497/1 o pow. 0,2266 ha, ark. m. 2 
-nr 159     o pow. 0,0256 ha, ark. m. 3
-nr 2/22   o pow. 0,1656 ha, ark. m. 3
-nr 2/21   o pow. 0,0907 ha, ark. m. 3

                                   
§ 2.

Zarządzenie   stanowi    podstawę   do   zawarcia   umowy   notarialnej,   nieodpłatnego  
przejęcia do zasobów komunalnych Gminy, Miasta i Gminy Pasłęk nieruchomości wymienionej 
w § 1 zarządzenia.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami

§ 4.

Zarządzenie wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie  Miejskim  w  Pasłęku  oraz  publikacji  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu 
Miejskiego w Pasłęku



UZASADNIENIE
Wymienione  w  zarządzeniu  działki  zabudowane  sa  przepompowniami  wybudowanej 

przez Agencję Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Olsztynie sieci kanalizy sanitarnej 
na  odcinku  Pasłęk  –  Rzeczna.  Sieć  sanitarna  została  przekazana  na  rzecz  Gminy  Pasłęk. 
Nieodłącznym  elementem  funkcjonowania  sieci  sanitarnej  są  usytuowane  na  działkach  nr 
497/1,  159,  2/22  i  2/21  przepompownie  ścieków.  W związku  z  powyższym po  dokonaniu 
wydzieleń  geodezyjnych  działek  przez  Agencję  Nieruchomości  Rolnych,  nieodpłatne  ich 
przejęcie do zasobów mienia komunalnego Gminy Pasłęk jest w pełni zasadne i konieczne. 


